ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Мордовско-Маскинские  Выселки

                                      от  г.                                                                               №
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  от  27.12.2018 №  79 «О  бюджете  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  на  2019  год»

                                 СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   Р Е Ш И Л:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  от  27.12.2019  № 79  «О  бюджете  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального района   Республики  Мордовия  на  2019 год»  отчет                о  доходов  и  расходов  (прилагается).

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

 Глава  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения

            Ельниковского  муниципального  района

Республики  Мордовия                                                                      С.М. Кудашкина
	                                                     Приложение  3 к решению от       г.  №
                                               О внесении изменений в решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского  сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия от 27.12.2018г. № 79 «О бюджете Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2018год»

	  " Объем поступлений доходов бюджета по основным источникам   на 2019 год"

	( рублей)

	Объем поступлений доходов бюджета по основным источникам

	Код бюджетной классификации доходов бюджета
	Наименование доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	0 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	856,2

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	51,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1,0

	1 0102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	1,0

	 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	50,1

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объектам налогообложения, расположен. в границах
	3,9

	 1 06 06000000000110
	Земельный налог
	46,2

	 1 06 0103 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, уст. в соотв. с подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ

	 1 09 04050 10 0000 110
	Обязательствам возникшим до 1 января

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	805,1

	916 202151001107510151
	Дотации бюджетам сельских поселений
	641,4

	916 20235118105118151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	75,5

	916 20240000000000151
	Иные межбюджетные трансферты
	           88,2

	Субсидии

	916 20229999107601151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	ПРИЛОЖЕНИЕ 5

	к решению Совета депутатов

	Мордовско-Маскинского сельского поселения

	от            "О бюджете Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2018 год"

	Распределение бюджетных ассигнований бюджета Мордовско-Маскинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год

(в Ред. решений Совета депутатов  от 27.12.2018 №77)

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

	859,8

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	Обеспечение деятельности Администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения
	01
	00

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	Расходы на выплаты по оплате труда Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	02
	6500041150

	270,7

	Расходы по оплате труда
	01
	02
	6500041150
	121
	208,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	6500041150
	129
	62,0

	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходных обязательств по финансовому обеспечению деятельности муниципальных казенных учреждений и финансовому обеспечению выполнения муниципального задания бюджетными и автономными муниципальными учреждениями
	01
	02
	6500044203

	22,2

	Расходы по оплате труда
	01
	02
	6500044203
	121
	22,2

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	6500076010
	129

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Республики Мордовия
	01
	04
	6500041110
	120
	319,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500041110
	121
	250,4

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500041110
	129
	68,7

	6500041120
	01
	04
	6500041120
	000
	67,1

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)органов
	01
	04
	6500041120
	120
	1,2

	Иные выплаты персоналу государственных(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	6500041120
	122
	1,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	01
	04
	6500041120
	244
	60,6

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	6500041120
	850
	5,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500044203
	120
	27,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500044203
	121
	27,6

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	6500076010
	129

	Иные закупки товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	01
	04
	6500076010
	240

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг
	01
	04
	6500076010
	244

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	6500076010
	850

	Уплата иных платежей
	01
	04
	6500076010
	853

	Резервный фонд
	01
	11
	8910005000
	870

	Национальная оборона
	02
	00

	121
	75,5

	Непрограммные расходы
	02
	00
	89

	75,5

	Непрограммные расходы в рамках обеспечения деятельности главных распорядителей бюджетных средств Республики Мордовия
	02
	00
	891

	75,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	8910051180

	75,5

	Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации
	02
	03
	8910051180

	75,5

	Расходы по оплате труда
	02
	03
	8910051180
	121
	58,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	8910051180
	129
	17,5

	Иные закупки товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	04
	09
	8910044102
	 240
	38,4

	Прочая закупка товаров работ и услуг
	04
	09
	8910044102
	244
	38,4

	Иные закупки товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	05
	03
	8910043010
	240
	12,9

	Прочая закупка товаров работ и услуг
	05
	03
	8910043010
	244
	12,9

	89100003010
	10
	01
	8910003010
	000
	26,3

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	 8910003010
	300
	26,3

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	10
	01
	8910003010
	312
	26,3